REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Gjirokastér méz' ‘2 :0! :2024

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Gjirokastér daté, 02.10.2024

Z/Znij.

GJIROKASTER

Né zbatim t& ligjit Nr 139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores s¢ Késhillit
Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Késhillit Bashkiak do t& zhvillohet né daté&, 02.10.2024, ora: 12:00 prané
universitetit “Eqrem Cabej” me rendin e dités si vijon.

1.Miratim i procesverbalit t& mbledhjes s& datés 04.09.2024.

2.P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén
ekonomike deri né 6%, pér muajin 01-30.09. 2024”.

3.P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkisé pér familjet qé do t&
trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin 01-30.09. 2024,

4.P/Vendim “Pér disa shtesa dhe pakésime n& VKB nr. 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e Programit
Afatmesém 2024-2026 dhe Buxhetit Vjetor 2024”.

5.P/Vendim pér njé ndryshim né VKB NR. 107, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e numrit maksimal t&
punonjésve dhe nivelit t& pagave né bashkiné Gjirokastér pér vitin 2024

6.Raport i punés sé Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Komunitare dhe Utilitare pér periudhén janar -qershor 2024.

7.T¢€ ndryshme.

Adresa: Sheshi “Cerciz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796




